


Günümüz dünyasında söz sahibi olmanın 
yolu bugünü anlayarak geleceğe yön 

verecek nesiller yetiştirmekten geçiyor.  

Dr. Muharrem USTA



istinye Üniversitesi

İstinye Üniversitesi, Liv Hospital, Medical Park ve 

VM Medical Park olmak üzere üç prestijli hastane 

markasını tek çatı altında toplayan MLP Care 

Grubu’nun 30 yıllık bilgi ve birikiminin sürekliliği 

olarak, 2015 yılında 21. Yüzyıl Anadolu Vakfı 

tarafından kurulmuştur. 

Fark yaratan, eğitim ve araştırma alanlarında 

üstün başarıyı hedefleyen akademik kadrosu ile 

İstinye Üniversitesi, öğrencilerine bilgi ve kendi 

alanlarında güçlü bir donanım kazandırmaktadır. 

Üniversite, eğitim-araştırma performansı ve yeni 

bilgi üretilmesine kattığı vizyon ile Türkiye’nin ve 

dünyanın seçkin üniversiteleri arasında yer almayı 

amaçlamaktadır.

Öğrenci odaklı eğitim anlayışını üniversitenin tüm 

süreçlerine entegre eden İstinye Üniversitesi, bilim 

ve araştırma merkezi olma vizyonu doğrultusunda, 

öğretim üyelerinin araştırmaları ile bilimin 

sınırlarını genişletmeyi hedeflemektedir. Bilimsel 

gelişmelerden edinilen bulguları toplumun refahı 

için uygulamaya geçiren İstinye Üniversitesi, 

topluma kaliteli ve erişilebilir düzeyde bir sağlık 

hizmeti sunmayı amaçlamaktadır. Öğretim, 

araştırma ve toplum hizmetleri etkinliklerini 

evrensel standartlarda sürdürerek, öğrencilerine 

geniş kapsamlı bir bilgi yelpazesi sunmakla birlikte 

teknoloji ve sanatı da kapsayan bir öğrenim ve 

ilerleme ortamı yaratmaktadır.

İstinye Üniversitesi, öğrencilerini liderlik 

yetkinlikleriyle donatılmış, bilimin gücüne güvenen, 

küresel gelişmeleri yakından izleyen, eleştirel 

düşünme becerisi yüksek; insani ve etik değerlere 

sahip, kendini sürekli geliştirme ve yaratıcılığını 

kullanma alışkanlığı edinmiş bireyler olarak 

yetiştirmektedir. 

İstinye Üniversitesi, geleceğin yetkin, yaratıcı ve ileri 

görüşlü bireylerini yetiştirerek, toplumsal, kültürel, 

ekonomik, bilimsel ve teknolojik gelişim süreçlerine 

katkı sağlamayı ve insanlığın ilerlemesine öncülük 

etmeyi hedeflemektedir.

Hakkımızda...
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DR. MUHARREM USTA
Mütevelli Heyet Başkanı

MÜTEVELLİ HEYET 
BAŞKANININ

Ülkemizin ve dünyanın sayılı markalarından Liv Hospital 
ve Medical Park’ı bünyesinde bulunduran MLP Care 
Grubu’nun sağlık alanındaki başarısını eğitime taşımak 
amacıyla kurduğumuz İstinye Üniversitesi, birçok farklı 
disiplinde çağımızın bilgisini üretmeye devam ediyor. 
Hayal ettiğimiz; uygulama ve üretme süreçlerini içeren 
öğrenim iklimini, farklı kulvarlarda aynı hedef için çalışan 
İstinyelilerin gerçek kıldığı üniversitemizi, Vadi İstanbul 
Kampüsü ile büyütüyoruz. Tüm kampüslerimizde bilimin 
ürüne dönüşümüne yakından şahit olan öğrencilerimiz; 
bilgiyi toplum yararına faydalı iş modellerinde kullanmanın 
geleceğe yön vereceği bilinciyle yetişiyor. Çağın üretim 
koşullarına ve ihtiyaçlarına hakim olmanın yarattığı 
değerin en somut örneği olan sağlık grubumuzdan 
aldığımız ilhamla, günümüzün taşıyıcı sektörlerine ve 
girişimcilik kültürüne hakim bir üniversiteli kimliğinin 
hakkını vermeyi istiyoruz. Günümüz dünyasında söz 

sahibi olmanın yolu, bugünü anlayarak geleceğe yön 
verecek nesiller yetiştirmekten geçiyor. Çağımıza adını 
veren dijital dönüşümde aktif rol alacak bireyler küresel 
gelişimin öncüleri olacak. İstinye Üniversitesi olarak, 
insan kaynağına olan ihtiyacın değiştiği ve teknolojinin 
iş dünyasının tüm alanlarına nüfuz ettiği günümüzde, 
dijital devrimin lider kurumu olmaya ve öğrencilerimizi 
bu yönde desteklemeye kararlıyız. Üniversiteleri büyük 
yapan, zamanın ruhunu yakalayan ve fikirlerini hayata 
geçirme azmiyle çalışmaya devam eden insanlardır. 
Üretim ekosistemimizin desteğiyle bugünü geleceğe 
taşımaya hazırlanan öğrencilerimiz; hayatları boyunca 
yanlarında taşıyacakları İstinyelilik kültürünü, araştırma 
çalışmaları, proje üretme süreçleri, dünyaya açılma 
hevesleri, girişimcilik yetenekleri ve kendilerini geliştirme 
azimleriyle inşa etmeye devam ediyor.

Bilimin sınırları çizilemeyen geniş dünyasına, küresel 
çapta katkı yapacak bir araştırma üssü olma amacıyla 
kurulan üniversitemiz, üretim odaklı öğrenme anlayışını 
sürekli kılma ve fark yaratacak ürünler ortaya çıkarma 
hedefiyle yoluna devam ediyor. Çağımızın tüm akademik 
ve mesleki yeterliliklerine sahip olacak profesyonellerin 
yetiştiği öğrenci odaklı eğitim müfredatımız ve fiziksel 
donanımımız, Vadi ve Topkapı Kampüsleriyle İstinyelileri 
bilimin kalbinden, iş dünyasının merkezine taşıyor. Tüm 
disiplinler için ulusal ve uluslararası gelişimin ön şartı 
olarak gördüğümüz AR-GE merkezlerimiz ve üretim 
iklimini sürekli kılma misyonumuz doğrultusunda, 
bilgiyi ürüne dönüştürmeye ve bu vizyonda yetişmiş 
öğrenciler mezun etmeye devam ediyoruz. Bilimin 
sonsuz yolcuğunda rehberlik görevini üstlenen akademik 
kadromuz, akademik birikimlerini en etkin şekilde pratiğe 
dökecek bireylerin yetişmesine öncülük ediyor; çağımızın 
dinamiklerine henüz üniversite eğitimleri devam ederken 
hakim olan İstinyeliler, uluslararası nitelikte projelerde 

görev alıyor. Günümüzün her geçen gün devir atlayan 
teknolojisini, tüm bölüm ve birimlerimizde aktif olarak 
kullandığımız üniversitemizde, alternatif bir yol olmaktan 
çıkan dijitalleşmeyi sürdürülebilir hedeflerimizin başına 
koyuyoruz. Tüm yatırımlarımızı, dünya çapında üretilen 
bilime ve teknolojiye son hızla yetişme amacıyla 
gerçekleştirdiğimiz üniversitemizde, 21. yüzyılın mesleki 
ve akademik standartlarını belirleyen yapay zeka ve veri 
bilimini, tüm bölümlerimizin eğitim içeriklerine ekleyerek 
rotamızı dijital dönüşüme çevirdik. Kuruluşumuzdan 
bugüne kadar gelen süreçte asla ödün vermediğimiz 
ilkelerimiz ve değerlerimiz ışığında hazırlanan İstinyelilik 
Manifestomuz doğrultusunda; bilimsel etik değerlere uyan, 
fikirlerini özgürce ifade edebilen, üretimin değerini bilen, 
lider, bilimin gücüne güvenen, küresel gelişmeleri takip 
eden, eleştiren, toplumsal meselelere duyarlı, problem 
çözen ve ürettiği bilgiyi insanlık yararına kullanan nesiller 
yetiştirmeye devam ediyoruz.

REKTÖRÜN

PROF. DR. ERKAN İBİŞ
İstinye Üniversitesi Rektörü

Toplumsal gelişime 
katkı sağlayan, fark 
yaratan ve en önemlisi 
sorgulayıp araştırmayı 
önceliklendiren, nitelikli 
bireyler yetiştirmeyi 
amaçladık.

Çağımızın tüm 
akademik ve mesleki 
yeterliliklerine sahip 
olacak profesyonellerin 
yetiştiği, öğrenci odaklı 
eğitim sağlıyoruz.



Geleceğin İstinyelileri, 
Değerli Öğrencilerimiz,

Sevgi ve saygılarımızla, 

İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ

MESAJIN 
VAR 

İSTİNYELİ

İstinye Üniversitesi’nde eğitim hayatınıza 

başladığınız için sizleri tebrik ediyoruz. Üniversite 

kampüslerimizin her noktasında, öğrencilerimize 

modern, teknolojik ve donanımlı bir eğitim ortamı 

sunuyoruz. Sosyal alanları, AR-GE merkezleri, 

uygulama laboratuvarları, zengin kütüphane 

koleksiyonları, psikolojik danışmanlık birimi ve 

kariyer merkezi ile öğrencilerimizin eğitim süreçlerini 

yakından takip ediyor ve destekliyoruz. İstinyeliler, 

84 öğrenci kulübü sayesinde, aktif ve eğlenceli 

bir üniversite hayatı sürdürebiliyor. Organize 

edilen etkinlikleriyle, İstanbul’un yeni kültür ve 

sanat merkezlerinden biri olarak öne çıkan İstinye 

Üniversitesi Kongre Merkezi, ulusal ve uluslararası 

etkinliklere ev sahipliği yaparak İstinyelilere 

benzersiz bir sosyalleşme alanı sunuyor. Vadi 

Kampüsümüzde büyüyoruz... İstinye Üniversitesi, 

iş dünyasının merkezindeki konumuyla üniversite 

algısına yeni bir soluk getiriyor. İstinyeliler, henüz 

okurken çalışacakları farklı sektörlere yaklaşıyor. 

Çalışma alanlarıyla öğrenci odaklı kurgulanan 

üniversitemizin Öğrenci Merkezi, İstinyelilere 

derslerine hazırlanacakları üniversite ortamını 

sağlıyor. Engelsiz Öğrenci Birimi sayesinde hiçbir 

İstinyeli dezavantajlı değil. Tüm öğrencilerimizin 

eğitim-öğretim süreçlerinde herhangi bir problem 

yaşamalarının önüne geçiyoruz. İş dünyasının 

ihtiyaçlarına göre hazırlanan eğitim müfredatı 

sayesinde öğrencilerimiz, staj ve yerinde eğitim 

programları ile profesyonel hayata hazırlanıyor. Her 

İstinyeli, markalı dersler ile sektöre temas ediyor, 

ileri teknolojiyle kurgulanmış uygulamalı eğitim 

alanları, laboratuvarlar, atölyeler ve simülasyon 

merkezlerinde birebir deneyim kazanma imkânına 

sahip oluyor. İstinye Üniversitesi ailesine katılarak, 

şimdiden başarılı bir eğitim hayatının ilk aşamasına 

geçtiniz. Aramızda olmanız için sabırsızlanıyoruz... 





Üniversite seçimi, sadece bir okul değil; ömrün boyunca sana eşlik 

edecek bir yaşam alanı, bir vizyon ve bir gelecek seçimi demek. 

Bu nedenle tercih ettiğin üniversite, yalnızca işe girmek için insan 

kaynaklarına vereceğin diplomanın çok ötesinde anlam taşır. Üniversite 

aynı zamanda kimliğini inşa edeceğin, hayallerini şekillendireceğin 

ve profesyonel hayatına yön vereceğin bir yol arkadaşıdır. İstinye 

Üniversitesi akademik, teknolojik ve kişisel gelişim olanaklarıyla ömrün 

boyunca özlemle anacağın hatıralar için seni bekliyor. 

Peki, İstinyelilerin ne gibi büyük avantajları var? Gel birlikte bakalım.

Neden 
İstinye Üniversitesi?

Akademik Mükemmellik ve 
Nitelikli Eğitim Kadrosu

İstinye, öğrencilerine alanlarında uzman ve ulusal/uluslararası 

düzeyde tanınan akademisyenlerle çalışma fırsatı sunar. 

Burada sadece bilgi aktarılmıyor. Bu artık çok geride 

kaldı. Buradaki ilk dersinde bunu fark edeceksin. İstinye 

Üniversitesi’nde amacımız, seni düşündürmek, araştırmaya 

yönlendirmek ve üretmeye teşvik etmek. Yani her programda 

uygulama ağırlıklı müfredat; güncel, disiplinler arası ders 

içerikleri, proje temelli öğrenme; akademik danışmanlık ve 

bireysel gelişim desteği sunuluyor.

Bu yaklaşım sayesinde, mezun olduğunda sadece teorik 

bilgiye değil, aynı zamanda problem çözme, proje yönetimi 

ve ekip çalışması gibi her yerde seni öne çıkaracak becerilere 

de sahip olacaksın.



Sağlıkta Güçlü Entegrasyon: 
MLP Care Grubu İş Birliği

Uluslararasılaşma ve Küresel 
Perspektif

İstinye Üniversitesi, sağlık alanında Türkiye’nin en 

büyük sağlık gruplarından biri olan MLP Care Grubu ile 

entegre bir yapıda bulunuyor. Yani İstinye Üniversitesi, 

Medical Park, VM Medical Park ve Liv Hospital gibi 

prestijli hastanelerle etkileşim ve iş birliği içinde 

çalışıyor. 

Bu iş birliği sayesinde özellikle sağlık alanında klinik 

ortamda erken deneyim kazanma, uzman hekimlerle 

çalışma, gerçek vaka gözlemleri yapma ve mezuniyet 

sonrası güçlü istihdam olanaklarına erişme imkânı 

yakalarsın. Bu, tıp, hemşirelik, eczacılık, fizyoterapi 

gibi bölümler için Türkiye’de çok değerli bir fırsat.

İstinye Üniversitesi, öğrencilerini sadece Türkiye 

için değil, dünya için de yetiştirir. Erasmus+ başta 

olmak üzere birçok uluslararası üniversiteyle yaptığı 

anlaşmalar sayesinde farklı ülkelerde eğitim alma, 

kültürlerarası iletişim kurma ve global bir vizyon 

geliştirme olanağını da atlamayalım.

Bunun üstüne partner üniversitelerle değişim 

programları, İngilizce eğitim, uluslararası sempozyum, 

konferans ve etkinlik katılımları ve yabancı öğrenci 

dostu kampüs kültürü de ekleyelim.

Kariyer Destekleri ve İş Dünyasıyla 
Güçlü Bağlantı

Sadece Türkiye değil, dünyanın lider şirket, kurum 

ve organizasyonlarıyla kariyer odaklı iş birliklerinin 

arasına her gün bir yenisi ekleniyor.

İstinye Üniversitesi mezuniyet sonrasında iş hayatına 

daha hazırlıklı başlaman için çok yönlü kariyer destek 

hizmetlerine sahip.

Mesela İSU Kariyer Merkezi sayesinde staj, iş, 

mentorluk ve network olanaklarından hangi sınıfta 

olursan ol faydalanabilirsin. Sektörün önde gelen 

firmalarıyla kurulan iş birlikleri sayesinde her sektörden 

profesyonelle tanışıp, işin direkt mutfağından bilgi 

edinebilir, deneyim paylaşımı yapabilirsin. 

Mezun takip ve yönlendirme sistemiyle İstinye 

Üniversitesi, seni diplomanı aldıktan sonra da yalnız 

bırakmıyor. Üniversite’nin sunduğu çevrimiçi veya yüz 

yüze CV hazırlama, mülakat simülasyonları, girişimcilik 

seminerlerine istediğin zaman katılabilirsin.

Modern Kampüs ve Sosyal Yaşam

İstinye Üniversitesi, eğer notların ve kabul şartları izin veriyorsa çift anadal ile yandalı destekliyor. Yani 
ilgili ve başarılıysan, çift anadal ve yandal yaparak iki alanda birden uzmanlaşabilirsin. Bununla birlikte 
eğitim sana yetmediyse ve aklında ileriye taşımak istediğin bir fikir varsa, İstinye Garage Incubation Hub 
seni bekliyor. 

İstinye Üniversitesi liderliğinde yürütülen bu girişimcilik merkezinde hem öğrenci hem de akademisyenler 
için uçtan uca bir girişimcilik deneyimi sunuluyor. Yani burası fikir aşamasından ölçeklemeye kadar 
girişimcilerin yanında olarak eğitim, mentörlük ve ofis imkânının yanı sıra Ar-Ge ve teknik ihtiyaçları 
karşılayabilecek paketleri de içinde bulunduran destek imkânlarına sahip.

Kuluçka merkezleri, inovasyon yarışmaları ve start-up destek programlarıyla daha üniversitedeyken iş 
fikirlerini gerçeğe dönüştürebilir, kendi start-up’ını kurabilirsin.

Çift Anadal – Yandal – Girişimcilik Destekleri

İstinye Üniversitesi’nin Vadi ile Topkapı kampüsleri İstanbul’un Avrupa Yakası’nın merkezinde yer alıyor. 
Kampüsler, ulaşımı kolay, modern ve öğrenci odaklı yapılarıyla öne çıkıyorlar. Bu kampüsler teknolojik 
sınıflar ve donanımlı laboratuvarlar, geniş kütüphane ve dijital kaynaklar, aktif öğrenci kulüpleri, topluluklar ve 
sosyal sorumluluk projeleri, kültürel etkinlikler, spor turnuvaları, seminerler ve atölyelere ev sahipliği yapıyor. 

İstinye’de sadece akademik değil, aynı zamanda sosyal, kültürel ve duygusal açıdan da gelişebileceğin 
bir ortam bulursun. Yani ders sonrası kampüsten ayrılmak istemezsin.





İstinye Üniversitesi’nde 
Ar-Ge Seni Bekliyor!

İstinye Üniversitesi’nde 31 farklı araştırma merkezi bulunuyor. İster 
tıp, ister yapay zeka ister sürdürülebilirlik ya da sosyal bilimler 
ilgini çeksin, sana uygun bir merkez mutlaka var. 

İstinye’de daha birinci sınıftan itibaren TÜBİTAK projelerine 
başvurabilir, bilimsel kongrelere katılabilir, hatta yayınlara ortak 
olabilirsin. 2023’te sadece lisans öğrencilerinin 48 projesi TÜBİTAK 
2209-A desteği aldı. Yani burada “bilim yapmak” bunu destekleyen 
ekosistem sayesinde oldukça kolay.

Ayrıca araştırma sadece laboratuvarlarla sınırlı da değil. İnovasyon 
ve girişimciliği misyon edinen İstinye Üniversitesi Teknoloji Transfer 
Ofisi (İSÜ TTO) ve İstinye Garage Kuluçka Merkezi aracılığıyla 
yaratıcı akademik bilgini ürüne, çözüm fikrini toplumsal faydaya 
dönüştürebilirsin.

Kısacası, İstinye Üniversitesi’nde Ar-Ge, geleceği tasarlamanın 
en güçlü yolu. Bilimsel merakı destekleyen altyapısı, küresel 
iş birlikleri ve girişimcilik kültürüyle İstinye, bilginin sınırlarını 
zorlamak isteyen herkes için ideal bir araştırma ortamı sunuyor.

Eğer sen de “sadece öğrenmekle yetinmeyip üretmek, keşfetmek 
ve fark yaratmak istiyorum” diyorsan, İstinye Üniversitesi’nde güçlü 
bir araştırma ve geliştirme (Ar-Ge) ekosistemi seni bekliyor!

İstinye, öğrencilerini pasif bilgi alan bireyler olarak değil, bilimin 
aktif birer parçası olarak görür. Daha lisans dönemindeyken seni 
laboratuvarlara, projelere ve gerçek bilimsel üretim süreçlerine 
dahil eder.



Yüksek Başarımlı 
Hesaplama ile Geleceğin 
Araştırmalarında 
Tam Yol İleri 

YBH, çok sayıda işlemci (CPU) veya grafik işlem birimi (GPU) içeren 
paralel çalışan süper bilgisayarlar sayesinde milyonlarca veri noktasını 
aynı anda işleyebilir, karmaşık matematiksel modelleri hızlıca simüle 
edebilir, bilimsel, mühendislik ve yapay zeka uygulamalarında büyük 
ölçekli hesaplamalar yapılmasını sağlar.

Bu sisteme sahip olduğunuzda CERN’deki gibi parçacık fiziği 
deneyleri, genetik analiz, ilaç tasarımı, biyoinformatik, yapay zeka 
ve makine öğrenimi modellerinin eğitimi, iklim modelleme ve hava 
tahmini, mühendislik simülasyonları, 3D render, animasyon ve büyük 
veri analitiği gibi bugün ve geleceği şekillendiren alanlarda çalışma 
imkânı bulursunuz.

İstinye Üniversitesi gelişmiş altyapıları arasında yakın zamanda 
Yüksek Başarımlı Hesaplama (YBH) hizmeti de ekledi. Bu sayede 
yukarıda sıralanan alanlarda İstinyeli araştırmacıların daha etkili 
çalışmasının önü açılmış oldu. Bu kapsamda kampüste yer alan YBH 
sistemi donanımsal olarak Türkiye’de ve bölgesinde en iyilerden biri 
olarak kabul ediliyor.

Yüksek Başarımlı Hesaplama (YBH) – İngilizce adıyla High Performance 
Computing (HPC) – çok büyük ve karmaşık veri işlemlerini, standart 
bilgisayarların çok ötesinde bir hız ve kapasiteyle gerçekleştirebilen 
sistem ve altyapılara verilen genel isimdir.



Evrenin Sırlarına 
Ortak Ol: 
CERN ATLAS Deneyine Asil Üye Olan 

Tek Vakıf Üniversitesi

Deneye özellikle algıç teknolojileri konusunda katkı sağlayan üniversite bu çalışmaları kendi laboratuvarlarında 
yürüttüğü Ar-Ge projeleriyle destekliyor ve ürettiği çözüm ve yenilikler CERN ATLAS yönetimi tarafından 
onaylanarak uygulanıyor.

Bu üyelik, üniversitenin yüksek enerji ve parçacık fiziği alanında uluslararası boyuttaki tanınırlığını yeni 
bir boyuta taşırken, Ar-Ge kapasitesi ile öğrenci ve akademisyenlerine de büyük fırsatlar sağlıyor.

İstinye Üniversitesi’nin Prof. Dr. Serkant Ali Çetin liderliğindeki Yüksek Enerji ve Parçacık Fiziği Araştırma 
Grubu, Avrupa, Asya ve Amerika’da toplam yedi uluslararası bilimsel iş birliğinde yer almaktadır. Hem 
temel araştırmalara yönelik, hem de mühendislik ve tıp başta olmak üzere, çeşitli uygulamalara yönelik 
Ar-Ge faaliyetleri toplamda 10’dan fazla proje çerçevesinde sürmektedir.

Dünyayı değiştiren bulgulara sahip bu deneyler ve uluslararası iş birliklerinde, üniversitenin lisansüstü 
öğrencileri ile teknik uzmanlarının başarısı öne çıkarken, İstinyeli öğrenciler de CERN’deki uluslararası 
bilimsel projelerde deneyim kazanarak kariyerlerine güçlü bir başlangıç yapma şansı buluyor.

İstinye Üniversitesi, ATLAS Deneyi dışında CERN bünyesindeki başka önemli işbirliklerinde de asil üye: 
DRD1 (Gazlı Algıç Teknolojileri Geliştirme), CAST (CERN Axion Güneş Teleskobu), FCC (Geleceğin Dairesel 
Çarpıştırıcısı). Ayrıca CERN’deki diğer büyük deney olan CMS Deneyine önemli katkılar sağlayan bir ekip 
de oluşmuş durumda.

İstinye Üniversitesi’nin CERN’deki bu aktif rolü, üniversitenin 
araştırma odaklı vizyonunu ve öğrencilerine sunduğu 
uluslararası bilimsel fırsatları gösteriyor. Bu sayede, öğrenciler 
ve akademisyenler evrenin sırlarının peşine düşen CERN’ün 
derin araştırmalarına katkıda bulunma imkânı buluyor.

CERN araştırmalarının doğurduğu teknolojilerin mühendislik, 
tıp gibi alanlardaki çığır açan uygulamalarının öneminin 
farkındalığıyla, ileri teknolojilerden azami ulusal faydanın 
sağlanabilmesi için “CERN-Türkiye Bilgi Transferi Zirvesi” de 
30 Eylül - 1 Ekim 2025 tarihlerinde İstinye Üniversitesi’nde 
düzenleniyor.

İstinye Üniversitesi, Avrupa Parçacık Fiziği Laboratuvarı (CERN) 

bünyesinde yürütülen en büyük iki deneyden biri olan ATLAS Deneyi’ne 

tam üye olarak katılan ilk ve tek vakıf üniversitesi oldu. 

ATLAS Deneyine 2025 yılında verilen 
“BREAKTHROUGH PRIZE” ve ATLAS 
Deneyi Ulusal İrtibat Sorumlusu Prof. 

Dr. Serkant Ali Çetin.

CERN’de bulunan İstinye Üniversitesi ATLAS Deneyi araştırmacıları ve öğrencileri.

İstinye Üniversitesi Yüksek Enerji ve Parçacık Fiziği 
Araştırma Grubu üyeleri.



İstinye Üniversitesi Araştırma Merkezleri
İstinye Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren 31 merkezde, bugünün 
ve geleceğin dünyasının problemlerine yenilikçi çözüm sunabilmek, 
mevcut birikim ve tecrübeyi daha da ileriye taşımak için çalışılıyor. 

Bu merkezler, alanlarındaki pratik, birikim, Ar-Ge ve iş yapış şekillerini 
biçimlendirmek ve fark yaratmak amacıyla bilim insanlarını, 
profesyonelleri, araştırmacıları, öğrencileri, iş insanlarını ve uzmanları 
bir araya getiriyor. 

Bu merkezler aynı zamanda lisans ve lisansüstü düzeyde İstinyelilerin 
alanlarında kendilerini uzman bilim insanlarının desteğiyle geliştirebileceği 
ve uygulama pratikleri kazanabileceği yapılara da dönüşüyor.

• 3 Boyutlu Tasarım ve Prototipleme 
Araştırma ve Uygulama Merkezi (İSÜ3D)

• Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (Istinye Dent 
Hospital)

• Aromaterapi Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (İSU-AUM)

• Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (BİTAM)

• Dijital Oyun Geliştirme ve Animasyon 
Teknolojileri Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (İSÜOGAM)

• Ekonomi ve Politika Araştırmaları 
Merkezi (EPAM)

• Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (İSUFİZYOTEM)

• Girişimcilik ve Kuluçka Merkezi 
(İstinyegarage)

• Güvenlik ve Savunma Stratejileri 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(GÜVSAM)

• Çocuk Bilim Merkezi (ÇBM)

• Kamu Diplomasisi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (KADAM)

• Klinik Araştırmalar Merkezi

• Kök Hücre ve Doku Mühendisliği 
Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(İSÜKÖK)

• Kuşak ve Yol Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (KUYÇAM)

• Medya Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (İSÜMED)

• Miktobiyota Araştırma Merkezi 
(İSÜMAM)

• Moleküler Kanser Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (İSÜMKAM)

• Nanoteknoloji ve İleri Malzeme 
Araştırma Merkezi (NİMAM)

• Nörolojik Bilimler Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (IsuCAN)

• İklim ve Çevre Araştırma Merkezi 
(İSÜİÇAM)

• Öğretme ve Öğrenme Mükemmeliyet 
Merkezi (ÖĞREM/TLCE)

• Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(İSU SUAM)

• Sürekli Eğitim ve Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (İSUSEM)

• Yapay Zeka Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (YZAUM)

• Temiz Enerji Araştırma Merkezi (TEAM)

• Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları 
Merkezi (İSÜGender)

• Türkçe Eğitimi ve Öğretimi Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (ISU-TURKMER)

• Uluslararası Sürdürülebilirlik Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (ISU-IRCOS)

• Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (İSUZEM)

• Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (İSÜ GEROMER)

• Performans ve Verimlilik Analizi Merkezi 
(PPA)

Öğrenciler 
için 
İnovasyon 
Fırsatları



Bilişim Vadisi İstanbul Yerleşkesinde yer alan İstinye Üniversitesi Girişimcilik ve Kuluçka Merkezi, 

girişimcilik ekosisteminin önemli yapı taşlarından biri olarak faaliyetlerini sürdürürken İstinyeli öğrenci 

ve akademisyenlerin iş fikirlerini hayata geçirip, onların girişimlerini büyütmek ve sürdürülebilir kılmalarını 

sağlamak için güçlü destek altyapısı, deneyimli mentörleri, değer katan iş birliği anlaşmaları ve sağladığı 

daha pek çok destek ile onların bu yolculukta yükselen eğrisi oluyor. Günümüz dünyasının odak noktasında 

yer alan girişimcilik ekosistemini yakından deneyimleyerek inovatif düşünme becerileri kazanan İstinyeliler, 

çıktıkları bu serüvende Girişimcilik ve Kuluçka Merkezi tarafından sağlanan uçtan uca destekler ile 

projelerine hız kazandırma fırsatı buluyor. Girişimcilik ve Kuluçka Merkezi’nde bulunan onlarca girişimin 

inşa ettiği ekosistem, oluşturduğu istihdam, yarattığı yüksek katma değerli üretim, sağladığı yenilikçi 

nitelikli ürünler ve gerçekleştirdikleri ihracat ile ülkemizin ekonomik kalkınmasına önemli katkılar sunuyor.

Girişimcilik ve 
Kuluçka Merkezi

Teknoloji Transfer Ofisi

2018 yılından bu yana faaliyetlerine devam eden ISU TECH - Teknoloji 

Transfer Ofisi bünyesinde, Farkındalık, Tanıtım ve Eğitim Ofisi, Proje 

Yönetim Ofisi, Üniversite-Sanayi İş Birliği Ofisi, Fikri Sınai Mülkiyet 

Hakları ve Ticarileştirme Ofisi bulunuyor ve ISU TECH, İstinyeli öğrenci 

ve akademisyenlerin araştırma çıktılarının ticarileşme sürecine destek 

oluyor.

Yabancı Diller Bölümü, küresel araştırmaları takip ederek dil eğitiminde 

öncü bir rol üstleniyor. Bölüm, İstinyelilerin dil kullanma becerilerini 

mesleki ve akademik açıdan geliştirme hedefiyle hareket ederek, İngilizce 

Hazırlık Birimi aracılığıyla öğrencilerin İngilizce yeterliliklerini artırıyor ve 

aynı zamanda tüm eğitim programlarına uygun dil öğrenimi çözümleri 

sunuyor. Meslek yüksekokulu öğrencilerinin iş hayatlarında ihtiyaç 

duyacakları İngilizce seviyesine ulaşmalarına yardımcı olmak için özel 

dersler sunuyor. Ayrıca, materyal geliştirme ve yayın birimi tarafından 

hazırlanan alana özgü eğitim yayınları da bulunuyor. Yabancı Diller 

Bölümü, sınıf içi performans ölçümü konusuna hassasiyet göstererek 

öğrencilerin dil gelişim süreçlerini yakından takip ediyor. Eğitim kadrosu 

tarafından sunulan bireysel danışmanlık ve dil koçluğu hizmetleri, 

öğrencilerin öğrenme süreçlerinde daha başarılı olmalarına yardımcı 

oluyor. Yabancı Diller Bölümü, İngilizce’nin yanı sıra ikinci ve üçüncü 

yabancı dilleri de öğretiyor; öğrencilerin kariyerlerinde bir adım daha 

öne çıkmalarına yardımcı oluyor. Sadece sınav sonuçlarına değil, sınıf içi 

performans ölçümüne de önem vererek öğrencilerin dil öğrenim sürecini 

dikkatle takip ediyor. Hedefleri, kariyerlerinde bir adım öne çıkmak olan 

öğrencilerimiz için, İngilizce’nin ötesinde öğrenme fırsatları sunuyoruz. 

Bu dilleri, ana dili olarak hedeflenen dilde konuşan eğitmenlerden 

öğrenerek öğrencilerin dil becerilerini daha da geliştiriyoruz.

Yabancı Diller



Sağlık, mühendislik, temel bilimler ve sosyal bilimler gibi farklı alanlarda, 

üç ayrı kampüsteki onlarca atölye ve laboratuvarda öğrencilere ileri 

teknoloji imkânlarıyla donatılmış öğrenme ortamları sunuluyor.

Laboratuvarlar Vadi Ana Kampüs

• Üretim Sistemleri Laboratuvarı

• Mekanik Laboratuvarı

• Eczacılık Laboratuvarı

• Fizik Laboratuvarı

• Dijital Sistemler Laboratuvarı

• Elektronik Laboratuvarı

• PC Laboratuvarı

• Kimya Laboratuvarı

• Moleküler Biyoloji ve Genetik Laboratuvarı

• Mukavemet ve Ölçme Tekniği Laboratuvarı

• Mikroişlemci ve Haberleşme Laboratuvarı

• Multidisipliner Laboratuvarı

• Tıp Fakültesi Digital Laboratuvarı

• Anatomi Laboratuvarı

• Tıbbi Beceri ve Simülasyon Laboratuvarı

• Tıbbi Beceri ve Simülasyon Laboratuvarı

• Yüksek Başarımlı Hesaplama (YBH) Sistemi

• Ar-Ge Koordinatör Ofis

• Nanoteknolji ve Biyomalzeme Laboratuvarı

• Malzeme Kimyası Laboratuvarı

• Moleküler Biyoloji ve Genetik-Protein 

Laboratuvarı

• Sentetik Organik ve Polimer Araştırma 

Laboratuvarı (SOPR Lab)

• Biyoteknoloji Laboratuvarı

• Arttırılmış Gerçeklik Laboratuvarı

• Moleküler Modelleme ve Biyoenformatik 

Laboratuvarı

• Kontrol ve Robotik Laboratuvarı

• Merkez Laboratuvarı (Core Laboratuvar)

• Moleküler Kanser Araştırma ve Uygulama 

Merkezi (İSÜMKAM)

• Kök Hücre ve Yapay Organ Araştırma ve 

Uygulama Merkezi

• Doku Mühendisliği & 3B-Biyobasım 

Laboratuvarı /Kök Hücre ve Doku 

Mühendisliği Araştırma ve Uygulama 

Merkezi

• Histopatoloji Ar-Ge Laboratuvarı

• Mikrobiyoloji Ar-Ge Laboratuvarı

• Toksikoloji ve Genotoksisite Laboratuvarı

• İlaç Tasarım sentez ve Farmakoloji 

Laboratuvarı

• Farmasötik Teknoloji Laboratuvarı

• Temiz Enerji Araştırma Merkezi (TEAM)

• Nörolojik Bilimler Araştırma ve Uygulama 

Merkezi



Topkapı Kampüs

• İlk ve Acil Yardım Laboratuvarı

• Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri-MOCK-UP 

Laboratuvarı

• Otomotiv Teknolojisi Laboratuvarı

• Uçak Teknolojisi Laboratuvarı

• MAT-BAH (Aşçılık)

• Fizyoterapi Rehabilitasyon Uygulama ve 

Araştırma Laboratuvarı

• Beslenme ve Diyetetik Antrapometri 

Laboratuvarı

• Optisyenlik Laboratuvarı

• Elektrik ve Elektronik Laboratuvarı

• Çocuk Gelişimi Laboratuvarı

• Çocuk Bilim Atölyesi ve Gözlem 

Laboratuvarı

• Çocuk Gelişimi Atölyesi

• Multidisipliner Laboratuvarı

• Diyaliz-Elektronörofizyoloji Laboratuvarı

• Ameliyathane Hizmetleri-Anestezi 

Laboratuvarı

• Ağız ve Diş Sağlığı Laboratuvarı

• Beslenme ve Diyetetik Laboratuvarı

• Tıbbi Beceri ve Simülasyon Laboratuvarı

• Dil ve Konuşma Terapisi Laboratuvarı

• Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Laboratuvarı

• Manuel Terapi Laboratuvarı (Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon)

• Elektrofiziksel Ajanlar Laboratuvarı 

(Fizyoterapi ve Rehabilitasyon)

• Kardiyopulmoner Rehabilitasyon 

Laboratuvarı (Fizyoterapi ve Rehabilitasyon)

• Terapötik Egzersiz Laboratuvarı (Fizyoterapi 

ve Rehabilitasyon)

Vadi Kampüs H Yerleşke

• Sintilatör Algıçları Ar-Ge Laboratuvarı

• Parçacık Algıçları Araştırma Laboratuvarı

• Yüksek Enerji Fiziği Diyagnostik Laboratuvarı

• Oyun Laboratuvarı

• PC Laboratuvarı

• Yüksek Enerji ve Parçacık Fiziği 

Enstrümantasyon ve Ar-Ge Laboratuvarı

• CNC Laboratuvarı

• Pastane Mutfak Laboratuvarı

• Mizam Plus Mutfak Laboratuvarı

• Ana Mutfak Laboratuvarı

• Gastronomi Laboratuvarı

• Yayıncılık Laboratuvarı



Saygın Dünya 
Sıralamalarında 
Yükselen Performans

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) tarafından hazırlanan Akademik 

Performansa Göre Üniversite Sıralaması’nda (URAP) İstinye Üniversitesi, 

Türkiye’de vakıf yükseköğretim kurumları arasında 4’üncü, tıp fakültesi 

olan üniversiteler arasında 26’ncı ve Türkiye genelindeyse 29’uncu 

sırada yer aldı.

Londra merkezli yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Times 

Higher Education’ın yıllık olarak paylaştığı (THE) “Dünya Üniversiteler 

Sıralaması”nda globalde 1001-1200 sıra bandında, Türkiye’deki vakıf 

üniversiteleri arasındaysa 4’üncü sırada temsil edildi.

THE’nın hazırladığı son “Alanlara Göre En İyi Üniversiteler Sıralaması”nda 

İstinye Üniversitesi’nin lisans programları öne plana çıktı. İstinye, 

mühendislik alanında dünya genelinde 428’inci, Türkiye’deyse 7’nci sıraya 

yerleşti. 

Yine mühendislik alanında “uluslararası görünüm” kriterinde Türkiye’de 

birinci, “araştırma kalitesi”ndeyse ikinci oldu. İstinye, sağlık bilimleri 

alanında da aynı kriterde Türkiye’de 6’ncılığa yükseldi.

Bölgesel olarak hazırlanan THE Asya Sıralamaları’nda da İstinye 

Üniversitesi performansını ileri taşıdı. “Uluslararası görünüm”de 

Türkiye’de birinci olan İstinye Üniversitesi, vakıflar arasındaysa 8’inci 

sıraya yerleşti. Diğer bir Londra merkezli yükseköğretim derecelendirme 

kuruluşu olan QS’in “Dünya Üniversite Sıralamaları 2025” kapsamında 

Batı Asya’da 61’inci oldu.

İstinye Üniversitesi, uluslararası yükseköğretim derecelendirme 

kuruluşlarının değerlendirdiği kriterler arasında yer alan araştırma ve 

eğitim kalitesi, uluslararası görünüm, Ar-Ge altyapısı, sanayi-üniversite 

iş birliği, makale sayısı ile etkisi, akademisyen üretkenliği ve kampüs 

olanakları gibi kriterlerde performansını her geçen gün daha ileri taşıyor. 

Bu büyük gelişim derecelendirme kuruluşları tarafından da yakından 

takip edilerek takdir ediliyor.
İstinye Üniversitesi, dünyanın saygın uluslararası üniversite derecelendirme 

kuruluşlarının hazırladığı sıralamalarda da performansını geliştirmeyi 

sürdürüyor.



Değişim Programlarıyla 
Dünyayı Tanı

Ayrıca, alanında önde gelen üniversiteler ile Tıp ve Mühendislik Konsorsiyumu’na dahil olup öğrencilerine bu 

alanlarda nitelikli bir uluslararası eğitim ve staj ağı sunmaktadır. İstinye Üniversitesi, Erasmus+ kapsamında, 

Avrupa’daki üniversitelerle öğrenci ve personel değişimini desteklemekte; böylece hem uluslararası 

akademik iş birliğini artırmakta hem de eğitim-öğretim kalitesini güçlendirmektedir. Üniversitemiz, 

Erasmus kapsamında öğrenim hareketliliği ile öğrencilerine Avrupa’da birçok ülkede eğitim alma imkânı 

sağlarken staj hareketliliği ile öğrencilerinin dünyanın önde gelen kurum ve kuruluşlarında iş deneyimi 

kazanmalarını sağlayarak, sektörde mevcut ve gelecekteki gereksinimlerini karşılamak için ek ve daha iyi 

beceriler kazanma ihtiyaçlarına katkı sağlamayı amaçlıyor. İstinye Üniversitesi 150’den fazla yıllık hareketlilik 

gerçekleştirirken 2023 Yükseköğretim Kurulu Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu’nda 

bir önceki yıla kıyasla “en fazla Erasmus öğrencisi kabul eden ikinci üniversite’’ ünvanını almıştır. İstinye 

Üniversitesi, üniversiteler arası öğrenci ve akademisyen değişimini, müfredatların uyumunu ve diploma 

tanınırlığını hedefleyen Bologna Süreci’ne dahildir. Bu kapsamda, derslerin yapılandırılmasında Avrupa 

genelinde kabul gören Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS) kullanılmaktadır.

Dünya çapında saygın üniversitelerle iş birliği yapan İstinye 

Üniversitesi’nin 20’den fazla Avrupa ülkesi ile 300’den fazla Erasmus 

anlaşması, 40’tan fazla dünya ülkesi ile ise 100’den fazla ikili iş birliği 

anlaşması bulunmaktadır. 



• 1907 ÜNİFEB İstinye Kulübü
• Ağız ve Dış Sağlığı Kulübü
• Arama Kurtarma Kulübü
• Bilim Kurgu ve Fantastik Kültür 

Kulübü
• Bilişim Kulübü
• Blockchain Tech and Finance Club 

Kulübü
• Cell-Ebrıty Scientists
• Cinevision Club
• Dans Kulübü
• Dentistinye ve İnovasyon Kulübü
• Dijital Video ve Sinema Kulübü
• Dil ve Konuşma Terapisi Kulübü
• Doğa ve Kampçılık Kulübü
• Ebelik Kulübü
• Edebiyat ve Münazara Kulübü
• Ekslibris Kulübü
• Emsa Kulübü
• Endüstri Mühendisliği Kulübü
• Enerji ve Mühendislik Kulübü
• Erasmus Kulübü
• E-Spor Kulübü
• Evrensel Tasarım Kulübü
• Felsefe Kulübü
• Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Kulübü
• Fotoğrafçılık Kulübü
• Gastronomi Kulübü
• Genç Yeşilay Kulübü
• Girişimci Mühendisler Kulübü
• Gökkuşağı Çocuk Gelişimi Kulübü
• Havacılık ve Uzay Kulübü
• Hemşirelik Kulübü

• Hiphop Kulübü
• I.E.E.E. Kulübü
• Istinye Tip ve Bilimsel Arastirmalar 

Kulubu
• International Students Communlty
• Isupa İstinye University 

Pharmaceutical Assocation
• İletişim Kulübü
• İletişim Tasarım Kulübü
• İstinye Oyun Geliştiricileri Kulübü
• İstinye Quantum Dynamics
• İstinye Tıp Öğrencileri Birliği
• İstinye Üniversitesi Pati Kulübü
• İstinye Girişimcilik ve İnovasyon 

Kulübü
• İstinye Üniversitesi Astronomi ve 

Bilim Kulübü
• İSU TEKNOFEST 
• İSU Genç Yeryüzü Doktorları 

Kulübü
• İşletme ve Ekonomi Kulübü
• Kadın Hakları Kulübü
• Kalite Kulübü
• Kamu Denetçiliği (Ombudsman) 

Kulübü
• Kızılay Kulübü
• Lösev Fayda Kulübü
• Matematik Kulübü
• Mimarlık Kulübü
• Moda Kulübü
• Model United Nations Kulübü
• Moleküler Biyoloji ve Genetik 

Kulübü
• Motor Sporları Kulübü

• Müzik Kulübü
• Nadir Hastalıkları Araştırma 

Kulübü
• Nefha Genç Düşünce Kulübü
• Neocortex Sinirbilim Kulübü
• Networking Club Kulübü
• Onkolojik Çalışmalar Kulübü
• Psikoloji Kulübü
• Resim Kulübü
• Sağlıklı Adımlar Kulübü
• Sağlık Okuryazarlığı Kulübü
• Satranç Kulübü
• Savunma Sanayi ve Teknolojileri 

Kulübü
• Siber Güvenlik Kulübü
• Siyasi Araştırmalar Kulübü
• Sosyal Çalışma Kulübü
• Sosyal Sorumluluk Kulübü
• Spor Kulübü
• Su Altı Sporları Kulübü
• Tiyatro Kulübü
• Toplum Gönüllüleri Vakfı (Tog) 
• Toplumsal Fayda İçin Yapay Zeka 

Kulübü
• ultrAslan Uni Kulübü
• Uluslararası Öğrenci Rehberlik ve 

Etkileşim Kulübü
• Uni BJK İstinye Kulübü
• Yazılım Geliştirme Kulübü
• İstinye Üniversitesi Genç TEMA 

Kulübü

“KuLÜBÜN 
‘SEN’SİN;

SEN 
NERED ESİN?”





Vadi
Kampüs



Kütüphane



Ögrenci ve 

Kongre Merkezleri





Kütüphanelerde çeşitli disiplinleri kapsayan geniş bir kaynak koleksiyonu 
bulunuyor. Basılı kitaplardan e-kitaplara, akademik dergilerden veri 
tabanlarına kadar uzanan bu kaynaklar, araştırmalarınızı derinleştirmenize 
yardımcı oluyor. Ayrıca özel koleksiyonlar ve nadir eserlerle zenginleştirilmiş 
arşiv de araştırmalarda işinizi kolaylaştırıyor.

Kütüphaneler en son teknolojik yeniliklerle donatıldı. Kullanıcı dostu 
online katalog sistemi sayesinde, kaynaklara kolayca erişebilir ve araştırma 
süreçlerinizi hızlandırabilirsiniz. Bununla birlikte uzaktan erişim imkânı ile 
dünyanın her yerinden dijital kaynaklara ulaşabilirsiniz.

İstinye Üniversitesi kütüphaneleri farklı çalışma ihtiyaçlarına uygun olarak 
tasarlanmış alanlar, bireysel çalışma odaları, grup çalışma salonları ve sessiz 
okuma bölümleri ile çeşitlilik sunuyor.

İstinye Üniversitesi Kütüphanesi, öğrencilere, akademisyenlere ve 
araştırmacılara modern olanakları ve zengin koleksiyonuyla kapsamlı bir bilgi 
dünyası sunuyor. Üniversitenin iki kampüsünde bağımsız binalarında hizmet 
veren kütüphaneler, rahat ve sıcak ortamlarıyla araştırmalarınız için ideal 
bir ortam sağlıyor. Kütüphaneler, temel kütüphane hizmetlerinin yanı sıra 
akademik ve bilimsel çalışmaları destekleyen geniş bir yelpazede imkânlar 
sunuyor. Basılı ve elektronik kaynaklara uluslararası standartlara uygun, 
kullanıcı dostu ara yüzü ile bilgiye hızlı ve etkili erişim sağlanıyor. Bilimsel 
iletişim hizmetleri ile üniversitenin stratejilerine uygun olarak akademik 
çalışmalara destek de veriyor. Dünyanın her yerinden sağladığı iş birlikleri 
ile ihtiyaç duyulan kaynakları en kısa sürede temin ederek araştırma ve 
eğitime katkı sağlıyor. İstinye Üniversitesi Kütüphaneleri, bilginin gücünü 
keşfetmeniz için size eşsiz bir ortam sunarak akademik yolculuğunuzda 
daima yanınızda olmayı hedefliyor.

İstinye Üniversitesi kütüphaneleri, öğrenciler ve akademik kadro için 
zengin kaynakları ve modern olanakları ile eğitim ve araştırma süreçlerini 
destekleyen önemli bir merkez.

İstinye Üniversitesi
Kütüphaneleri: 
Konfor ve Çeşitlilik



Istinye’de Sosyallesmek 

Çok Güzel



Fakülte ve 
Yüksekokullar

• DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

• ECZACILIK FAKÜLTESİ

• GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE 

MİMARLIK FAKÜLTESİ

• İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

• İLETİŞİM FAKÜLTESİ

• İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ

• MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ 

FAKÜLTESİ

• SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

• TIP FAKÜLTESİ

• MESLEK YÜKSEKOKULU

• SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU



Tıp Fakültesi

İstinye Üniversitesi Tıp Fakültesi, sağlık sektörünün ihtiyaçlarına uygun, 
etik değerlerle donanmış ve küresel standartlarda hekimler yetiştirmeyi 
amaçlayan yenilikçi bir yaklaşımla öne çıkıyor. Akademik mükemmellik, 
teknolojik alt yapı ve klinik deneyimi birleştiren fakülte, öğrencilerine teorik 
bilgiyi pratikle harmanlama fırsatı sunuyor.

MLP Care Grubu çatısı sayesinde LIV Hospital, Medical Park ve VM 
Medical Park hastaneleriyle güçlü iş birliği kuran öğrenciler, eğitimlerinin 
ilk yıllarından itibaren gerçek hasta vakalarıyla çalışma imkânı buluyor. 
Bununla birlikte Tıp Fakültesi, teknoloji destekli eğitime de öncelik veriyor. 
Öğrenciler 3D anatomi modülleri, sanal gerçeklik simülasyonları ve ileri 
düzey laboratuvarlarla dijital tıp dünyasına hazırlanıyor.

İstinye Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde ayrıca dijital kadavra teknolojisi de 
kullanılıyor. Tıp öğrencilerine ve profesyonellere anatomiyi öğretmek 
amacıyla geliştirilen bu sistem, yüksek çözünürlüklü görüntü ve 
3B modellemeler kullanarak insan vücudunun detaylı bir şekilde 
incelenmesine olanak tanıyor. Dijital kadavra, geleneksel kadavra 
eğitimine alternatif olarak İstinyeli öğrencilerin vücudun yapısı ile 
işleyişini daha interaktif ve etkin şekilde öğrenmelerine destek oluyor.

2016-2017 akademik yılında Türkçe olarak eğitim ve öğretime başlayan 
fakülte, 2018’den itibaren hem Türkçe hem İngilizce tıp programları ile 
eğitimini sürdürüyor.

2022’de ilk mezunlarını veren Tıp Fakültesi, 2023’te Ulusal Tıp Eğitimi 
Akreditasyon çalışmalarına başladı. Temel tıp eğitimlerini güncel 
teknoloji ile donatılmış eğitim alanları ve Ar-Ge merkezlerinin bulunduğu 
modern binalarda yapan fakülte, dahili ve cerrahi branşlardaki klinik 
eğitimleri ise İstinye Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma 
Hastanesi’nde gerçekleştiriyor.

Öğrenciler ayrıca Erasmus+ ve çift diploma programlarıyla dünya 
üniversitelerinde deneyim kazandıran global bağlantılar kurma fırsatı 
da buluyor.



Diş Hekimliği Fakültesi

İstinye Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi modern tıp 
eğitimini klinik deneyimle birleştiriyor. Son teknoloji 
laboratuvarlar, simülasyon merkezleri ve tam donanımlı 
kliniklerle öğrenciler, teorik bilgiyi pratiğe dönüştürme 
imkânı buluyor.

Beş yıllık lisans programı kapsamında ağız boşluğu 
ve diş sağlığının etkin şekilde korunması, diş ve diş 
eti hastalıklarının tedavi edilmesi, diş/çene bölgesine 
cerrahi girişimler ve ağız içine protez gibi konularda 
donanımlı hekimlerin yetiştirilmesi hedefleniyor.

Programın ilk üç yılında, temel tıp derslerinin yanı sıra, diş hekimliği 
klinik öncesi teorik ve pratik dersleri veriliyor. Son iki yılda da klinik 
diş hekimliğinin teorik dersleri ve klinik uygulamalar tamamlanarak 
öğrenciler mezun ediliyor.

Öğrenciler çağdaş tıp ve diş hekimliğinin gerektirdiği teknolojik alet ve 
ekipmanlarla donatılmış klinik ve laboratuvarlardan yararlanma imkânı 
buluyor. Klinik öncesi dönemde temel tıp ve diş hekimliği eğitimleri, 
Vadi Yerleşkesi’nde yer alan güncel altyapıyla donatılmış temel tıp 
laboratuvarları ve diş hekimliği mesleki beceri (Fantom) laboratuvarında 
maket, simülasyon ve robot hastalar üzerinde gerçekleşiyor.

Gerçek hastalar üzerinde klinik eğitimse İstinye Üniversitesi Diş 
Hastanesi’ndeki gelişmiş altyapıya sahip kliniklerde tecrübeli eğitim 
elemanları rehberliğinde yapılıyor.



Eğitim süresi beş yıl olan Eczacılık Fakültesi’nde müfredat, farmasötik 

kimya, farmakoloji, farmakognozi, farmasötik teknoloji, klinik eczacılık 

ve topluma hizmet uygulamaları gibi eczacılığın tüm temel alanlarını 

kapsıyor. Fakültede görev yapan öğretim üyeleri, alanlarında ulusal ve 

uluslararası tecrübeye sahip, güncel bilimsel gelişmeleri yakından takip 

eden uzman akademisyenlerden oluşuyor.

Mezunlarsa Dünya Sağlık Örgütü (WHO) ve Uluslararası Eczacılık 

Federasyonu (FIP) tarafından önerilen; “Bakım Veren, Karar Verici, 

İletişimci, Yönetici, Yaşam Boyu Öğrenen, Öğretici, Lider ve Araştırmacı” 

kriterlerine uyum sağlayarak yetişmeleri sayesinde farklı pozisyonlarda 

çalışma imkânı bulabiliyor.

Mezunlar ayrıca uluslararası ilaç firmalarının üretim, kalite, Ar-Ge, ruhsat, 

klinik araştırma departmanları, medikal müdür, farmakovijilans uzmanı 

pozisyonu, hastane eczanesi ve kliniklerinde, kozmetik firmalarında, 

adli tıp kurumlarında, ecza depolarında, klinik araştırma merkezlerinde, 

Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbî Cihaz Kurumunda, Türk Eczacıları 

Birliğinde, sosyal güvenlik kurumlarında, serbest eczacılıkta veya kendi 

eczanelerinde çalışma şansına da sahip olabiliyorlar. 

2018’de kurulan Eczacılık Fakültesi, yenilikçi vizyonu ve güçlü 

akademik kadrosuyla sağlık alanında nitelikli eczacılar yetiştirmeyi 

hedefliyor. Fakülte, teorik bilgileri uygulama ile birleştiren eğitim 

anlayışı, modern laboratuvar olanakları ve araştırma odaklı 

programlarıyla öğrencilerine bilimsel ve mesleki anlamda en üst 

düzeyde eğitim sunuyor.

Türkçe ve İngilizce dil programlarıyla fakülte, kapsamlı müfredatı 

sayesinde öğrencilerin, ilaç etken maddesinin bitkisel, kimyasal 

veya biyolojik kaynaklı içeriklerinin tasarımı, sentezlenmesi, etki 

mekanizması, ilaç şekline getirilmesi, hastaya sunulması, uygun 

kullanımı, etkililiği, güvenliliği ile bunların takibi konusunda donanımlı 

bilgi ve beceriler kazanmalarını sağlıyor.

Eczacılık Fakültesi



Fakültede tasarımın her alanına yönelik olarak verilen eğitimler, 

öğrencilerin sanatsal ve teknik açıdan yetkin olmalarının yanı sıra, 

iş dünyasının ihtiyaçlarına uygun tasarımlar üretmelerine de olanak 

sağlıyor. Ayrıca çevresel ve sosyal sorumluluk bilinciyle hareket eden 

tasarımcılar yetiştirilerek sürdürülebilirlik ve toplumsal faydanın 

da artırılması hedefleniyor. Dersler, teorik bilginin yanı sıra atölye 

çalışmaları, proje ve staj imkânlarıyla desteklenerek öğrencilerin tasarım 

alanında deneyim kazanmaları hedefleniyor. 

• Dijital Oyun Tasarımı (İngilizce)

• Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Türkçe/İngilizce)

• İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Türkçe)

• Mimarlık (İngilizce)

• Tekstil ve Moda Tasarımı (Türkçe)

Güzel Sanatlar, Tasarım ve 
Mimarlık Fakültesi

Odak noktasına tasarımı alan fakülte; araştıran, eleştirel düşünen, 

yaratıcı çözümler üreten, tasarım ve uygulama süreçlerinin sanatsal 

ve teknik boyutlarını birleştirmenin yanında, tasarımın ekonomik, 

çevresel ve sosyal boyutunu da özümsemiş, çok yönlü profesyoneller 

yetiştirmeyi amaçlıyor. Tüm bölümlerdeki öğretim yaklaşımını, her biri 

kendi alanında uzman profesyonellerin görüşleri ve güncel meslek 

yetkinlikleri doğrultusunda kurgulayan fakülte; deneyimli, dinamik, 

yeni fikirlere açık, araştırma ve uygulamayı birlikte yürüten akademik 

kadrosuyla eğitim kalitesini güvence altına alıyor.



Bununla birlikte Ekonomi ve Politika Araştırmaları Merkezi (EPAM) 

gibi birimlerde de öğrencilerin akademik araştırmalara aktif katılımı 

sağlanıyor. 

Dijital dönüşümü ve veri bilimini odak noktasına alan fakülte; 

küresel değişimi iyi okuyan, veriyi analiz edebilen, eleştirel bakış 

açısıyla bilgi üreten ve yenilikçi yaklaşımlarla fark yaratacak 

yöneticiler yetiştirmeyi amaçlıyor. Güçlü akademik kadrosuyla 

hem akademik hem de bilimsel alanda sadece ulusal değil, 

uluslararası boyutta başarı hedefleyen bir anlayışı benimseyen 

fakülte İstinye Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ile Kuluçka 

Merkezi’nin girişimcilik kültürüyle beslenen bir eğitim içeriğine 

de sahip.

• Ekonomi (İngilizce)

• İşletme (İngilizce)

• Lojistik Yönetimi (Türkçe)

• Sağlık Yönetimi (Türkçe)

• Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Türkçe)

• Uluslararası İlişkiler (İngilizce)

• Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (İngilizce)

• Yönetim Bilişim Sistemleri (Türkçe/İngilizce)

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi

Modern ve dinamik eğitim anlayışıyla geleceğin liderlerini yetiştiren 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, disiplinler arası bir yaklaşım 

ve küresel vizyon sunmayı önceliyor. Öğrencilerine bünyesinde yer 

alan Ekonomi, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

gibi programlarda, teorik bilgiyi pratikle harmanlayan bir eğitim imkânı 

sağlıyor.  

Alanında uzman akademisyenler, sektör deneyimi olan eğitimcilerle 

bir arada çalışarak öğrencileri reel sektörle buluşturuyor. Erasmus+ 

ve çift diploma programlarıyla dünya çapında onlarca üniversiteyle iş 

birliği, öğrencilere global bir perspektif kazandırıyor.  

Staj olanakları, simülasyon laboratuvarları ve gerçek vakalara dayalı 

projelerle öğrenciler, mezuniyet öncesi iş dünyasına hazırlanıyor. 

İstanbul’un finans, ticaret ve kültür merkezinde konumlanan kampüs de 

staj ve network fırsatlarını destekliyor.

 



Fakülte psikoloji, sosyoloji ve felsefe gibi alanlarda modern 

müfredatı, deneyimli akademik kadrosu ve araştırma odaklı 

yaklaşımıyla öne çıkıyor.  

Küresel bakış açısı kazandıran eğitim anlayışıyla mezunlar, 

kamudan özel sektöre, akademiden sivil topluma kadar geniş 

bir yelpazede kariyerlerine devam etme şansı buluyor.  

• İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce)

• İngilizce Mütercim ve Tercümanlık (İngilizce)

• Psikoloji (Türkçe/İngilizce)

•   Türk Dili ve Edebiyatı (Türkçe)

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi

Dünyamızın daha önce hiçbir dönemde olmadığı kadar büyük bir hızla 

değiştiğini ve dönüştüğünü kavrayan fakülte; değişimi iyi kavrayan, 

bilgi ve becerilerini topluma, endüstriye ve evrensel bilime katkı 

sağlayacak şekilde kullanabilen, böylece topluma öncülük edebilecek 

bireyler yetiştirmeyi amaçlıyor. Alanında yetkin insan gücü yetiştirmeyi 

hedefleyen fakültenin eğitim müfredatı; öğrencilerin profesyonel 

ve akademik alanda ihtiyaç duyacakları nitelikler çerçevesinde 

şekillendiriliyor.



Öğrencilerin sektör iş birlikleriyle desteklenen staj imkânları, 

yenilikçi laboratuvarlar ve proje tabanlı derslerle gerçek dünya 

problemlerine çözüm üretme becerisi kazanması sağlanıyor. 

Müfredatlar uluslararası değişim programları ve çift diploma 

seçenekleriyle öğrencilere küresel bir bakış açısı sunarken, 

girişimcilik merkezleri ve teknopark bağlantılarıyla inovasyonu 

da teşvik ediyor.

• Bilgisayar Mühendisliği (Türkçe/İngilizce)

• Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce)

• Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce)

• Endüstri Mühendisliği (İngilizce)

• Kimya (İngilizce)

• Makine Mühendisliği (İngilizce)

• Matematik (İngilizce)

• Moleküler Biyoloji ve Genetik (İngilizce)

• Yazılım Geliştirme (Türkçe)

• Yazılım Mühendisliği (Türkçe/İngilizce)  

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi

Fakülte, Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, 

Endüstri Mühendisliği, Makine Mühendisliği ve Moleküler Biyoloji ve 

Genetik gibi programlarında teorik ve pratik eğitimi harmanlıyor. İleri 

teknolojiye dayalı araştırmalar yürütmek, yeni bilgi ve teknolojileri 

üretmek, yerel ve evrensel sorunlara çözümler geliştirerek toplumun 

gelişimine katkıda bulunmak fakülte hedefleri arasında yer alıyor.  

Fakülte, yapay zekanın merkezde yer aldığı araştırma ve geliştirme 

faaliyetlerini tüm mühendislik ve doğa bilimleri alanlarıyla entegre 

etmeyi, hayatlara dokunan ürünler çıkarmayı, “yaratıcı ve üretken” 

mühendisler yetiştirmeyi önceliyor.



Sağlık Bilimleri Fakültesi
Türkiye’nin ve dünyanın önde gelen sayılı hastanelerini bünyesinde 

bulunduran MLP Care Grubu’nun yıllara dayanan bilgi, birikim ve 

deneyiminin desteğiyle kurgulanan fakülte; mesleki donanımı ve 

becerisiyle fark yaratan sağlık profesyonelleri yetiştirmeyi amaçlıyor.

Her biri alanında uzman öğretim kadrosu tarafından hazırlanan eğitim 

içerikleri ve uygulamalı derslerle mesleklerine hazırlanan öğrenciler 

yaşam boyu öğrenme felsefesini benimsiyor ve eylemlerini kanıta 

dayalı uygulamalar üzerine temellendiriyor.

• Beslenme ve Diyetetik (Türkçe)

• Çocuk Gelişimi (Türkçe)

• Dil ve Konuşma Terapisi (Türkçe)

• Ebelik (Türkçe)

• Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Türkçe/İngilizce)

• Hemşirelik (Türkçe/İngilizce)



İletişim Fakültesi
İletişim biliminin, tüm yöntemleri ve araçlarıyla etkin şekilde 

kullanılmasını benimseyen bir anlayışla kurgulanan fakülte; küresel 

değişimi iyi okuyan, veriyi analiz edebilen, eleştirel bakış açısıyla 

projeler üreterek fark yaratacak medya yöneticileri, çalışanları ve 

iletişim uzmanları yetiştirmeyi amaçlıyor. 

Geleneksel ve yeni iletişim metotlarının tümünü uzman akademik 

kadronun desteğiyle öğrenecek olan İstinyelilerin; iletişim yöntem ve 

araçlarını hem teknik hem teorik olarak etkin kullanabilecek yetilere 

sahip olarak yetişmesi hedefleniyor.

• Görsel İletişim Tasarımı (Türkçe)

• Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (Türkçe)

• Radyo, Televizyon ve Sinema (İngilizce)

• Yeni Medya ve İletişim (İngilizce)



Öğrencilerin topluma katkı sağlayacak projelere dahil olacakları 

ve bireysel yetkinliklerini geliştirecekleri birçok öğrenci kulübüne 

sahip olan İstinye Üniversitesi, “İstinyeli” olma bilincine sahip, 

uluslararası standartları takip eden, yaşam boyu öğrenme 

ilkesini benimsemiş, saygın ve donanımlı sağlık profesyonelleri 

yetiştirmeyi önceliyor.

• Ağız ve Diş Sağlığı

• Ameliyathane Hizmetleri

• Anestezi

• Çocuk Gelişimi

• Diyaliz

• Eczane Hizmetleri

• Fizyoterapi

• İlk ve Acil Yardım

• Optisyenlik

• Patoloji Laboratuvar Teknikleri

• Radyoterapi

• Tıbbî Görüntüleme Teknikleri

• Tıbbî Laboratuvar Teknikleri

Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu sağlığın her alanında bilgi 

üreten, kültürel ve sosyal açıdan donanımlı, toplumsal sorumluluk ve 

ahlaki değer taşıyan, çağdaş, yenilikçi bireyler yetiştirmeyi hedefliyor. 

Yüksekokulun bünyesinde yer alan 12 programdan, altısının ikinci 

öğretimi de mevcut.

Uygulama laboratuvarlarında temel mesleki becerilerini geliştiren 

öğrenciler, birçok programda uygulanan ve üniversiteye özgü “Sahada 

Öğreniyorum” eğitimleri kapsamında MLP Care Hastaneler Grubu’nda 

öğrendiği derslerin uygulamasını klinik ortamda yapabilme imkânına da 

sahip oluyor. *İkinci öğretim programı mevcuttur.



Mevcut 16 program teorik bilgileri aktarırken uygulamalı dersler 

ve laboratuvar çalışmaları da bunların pekiştirilmesini amaçlıyor. 

Yüksekokul öğrencilerin staj ve iş bulma imkânlarını geliştirmek 

adına sektör ile iletişimini başarılı bir şekilde sürdürüyor. Sektörel 

iş birlikleri kapsamında markalı derslerle öğrenci ve sektör 

temsilcilerini bir araya getiriyor.

 

Programlarda dersler Türkçe olsa da Erasmus+ gibi yabancı 

dilinizi geliştirebileceğiniz eğitim ve staj imkânları güçlü şekilde 

destekleniyor. Ayrıca mezuniyet sonrası İstinye Üniversitesi’nin 

lisans programlarına geçiş için de aktif imkânlar sağlanıyor.

• Aşçılık

• Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon

• Bilgisayar Programcılığı

• Bilgisayar Teknolojisi

• Bilişim Güvenliği Teknolojisi

• Biyomedikal Cihaz Teknolojisi

• Dış Ticaret

• Elektronik Teknolojisi

• E-Ticaret ve Pazarlama

• Gıda Teknolojisi

• Grafik Tasarımı

• İç Mekan Tasarımı

• Lojistik

• Otomotiv Teknolojisi

• Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri

• Uçak Teknolojisi

Meslek Yüksekokulu

Toplumsal fayda gözetilerek hazırlanan eğitim içeriklerine sahip olan 

Meslek Yüksekokulu, günümüzde ve gelecekte en çok ihtiyaç duyulan 

alanlarda, iş dünyasına nitelikli profesyoneller yetiştirmeyi amaçlıyor.

 

Bu bakış açısıyla İstinye Üniversitesi Meslek Yüksekokulu sektörle iş 

birliği içinde ve çağın gereklerine uyumlu bir eğitim sunuyor. Yeni 

bilgi ve teknolojiler üreterek, yerel ve evrensel sorunlara çözümler 

geliştirmek misyonuyla Ar-Ge, bilgi üretimini ve eğitim kalitesini en 

üst düzeye çıkarmayı hedefliyor. Müfredat yapısı ile başarılı ve dinamik 

akademik kadrosu sayesinde sektörün ihtiyacını karşılayacak düzeyde 

kendini sürekli yeniliyor. 



Sağlık Bilimleri

• Anatomi (Yüksek Lisans) (Tezli)

• Beslenme ve Diyetetik (Yüksek Lisans) (Tezli - Tezsiz)

• Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği (Yüksek Lisans) (Tezli - Tezsiz)

• Dil ve Konuşma Terapisi (Yüksek Lisans) (Tezli)

• Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği (Yüksek Lisans) (Tezli - Tezsiz)

• Ebelik (Yüksek Lisans) (Tezli)

• Ebelik (Doktora)

• Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Yüksek Lisans) (Tezli/İngilizce)

• Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Yüksek Lisans) (Tezli)

• Kanser Biyolojisi ve Farmakolojisi (Yüksek Lisans) (Tezli)

• Kök Hücre ve Doku Mühendisliği (Yüksek Lisans) (Tezli)

• Sinirbilim (Yüksek Lisans) (Tezli)

• Spor Fizyoterapisi (Yüksek Lisans) (Tezli)

• Tıbbi Biyoloji ve Genetik (Yüksek Lisans) (Tezli)

• Beslenme ve Diyetetik (Doktora)

• Dil ve Konuşma Terapisi (Doktora)

• Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği (Doktora)

• Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Doktora)

• Histoloji ve Embriyoloji (Doktora)

• Kök Hücre ve Doku Mühendisliği (Doktora)

• Moleküler Onkoloji (Doktora)

• Tıbbi Biyoloji ve Genetik (Doktora)

• Sinirbilim (Doktora)

• Klinik Anatomi (Doktora)

Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü



Sosyal Bilimler

• İş Sağlığı ve Güvenliği (Yüksek Lisans) (Tezsiz)

• İşletme (Yüksek Lisans) (Tezli - Tezsiz)

• İşletme (Yüksek Lisans) (Tezli - Tezsiz/İngilizce)

• Psikoloji (Yüksek Lisans) (Tezli - Tezsiz)

• Klinik Psikoloji (Yüksek Lisans) (Tezsiz)

• Sağlık Yönetimi (Yüksek Lisans) (Tezli - Tezsiz)

• Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Yüksek Lisans) (Tezli)

• Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Yüksek Lisans) (Tezli/İngilizce)

• Veri Bilimi (Yüksek Lisans) (Tezli)

• Yönetim Bilişim Sistemleri (Yüksek Lisans) (Tezli/İngilizce)

• Türk Dili ve Edebiyatı (Yüksek Lisans) (Tezli)

• İletişim Bilimleri (Doktora)

• İşletme (Doktora)

• Sağlık Yönetimi (Doktora)

• Veri Bilimi (Yüksek Lisans) (Tezsiz)

• Veri Bilimi (Yüksek Lisans) (Tezli/İngilizce)

• Siber Güvenlik (Yüksek Lisans) (Tezli/İngilizce - Tezsiz/İngilizce)

• Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Yüksek Lisans) (Tezli - Tezsiz)

• Sinema ve Televizyon (Yüksek Lisans) (Tezli/İngilizce)

Fen Bilimleri

• Bilgisayar Mühendisliği (Yüksek Lisans) 

(Tezli - Tezsiz/İngilizce)

• İç Mimarlık (Yüksek Lisans) (Tezli)

• Mimari Tasarım (Yüksek Lisans) 

(Tezli/Türkçe-İngilizce)

• Moleküler Biyoloji ve Genetik 

(Yüksek Lisans) (Tezli/İngilizce)

• Yapay Zeka Mühendisliği (Yüksek Lisans) 

(Tezli/İngilizce)

• Kimya (Doktora) (İngilizce)

• Fizik (Doktora) (İngilizce)

• Mimarlık (Doktora)
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DOÇENT
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